Průmyslové hadice / Hadice na tlakový vzduch / Zploštitelné hadice na vzduch
AQUAFLAT MULTIFLAT 20 - Zploštitelná hadice pro vodu,
kapaliny a vzduch, 20 bar
Kód produktu: 10011
Pracovní teplota: -20°C až +100°C (80°C vzduch)
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: NBR/PVC
Výztuha: Vysocepevnostní textilní vlákna

tahu (v přetržení).
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Poznámka
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
026/000-BX030-01190
26 mm
30 mm
30 bar
0,16 kg
100
*1,2 Tun
m
223,70 Kč
 Lanškroun:   8,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
032/000-BX020-01190
32 mm
36 mm
20 bar
0,18 kg
100
*1,6 Tun
m
230,00 Kč
 Lanškroun:   91,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
038/000-BX020-01190
38 mm
42 mm
20 bar
0,28 kg
100
*1,7 Tun
m
253,10 Kč
 Lanškroun:   102,5Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
045/000-BX020-01190
45 mm
49,5 mm
20 bar
0,35 kg
100
*3,0 Tun
m
280,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
052/000-BX020-01190
52 mm
56,5 mm
20 bar
0,4 kg
100
*3,7 Tun
m
315,00 Kč
 Lanškroun:   119,5Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
060/000-BX020-01190
60 mm
64,5 mm
20 bar
0,47 kg
100